年 月 日

氏名

年 月 日

第 号

年 月 日

　　(注意)

　　①　※印のある欄には記載しないでください。

　　②　(1)(2)においては、内容を枠内に記載しきれない場合は、別添添付してください。

　　③　「申請者等」は、建築主等（建築主、設置者、築造主等）、または建築主等から
　　　　委任を受けた代理者としてください。

確認申請追加説明書

ビューローベリタスジャパン株式会社　御中

申請者等

確 認 受 付 年 月 日

※受付・受理欄

(2) 添 付 図 書

(1)追加説明の
概　要

確 認 受 付 番 号

　建築基準法第６条の２第４項（法第８７条第１項、法第８７条の４又は法第８８条第１項若しくは第２項
において準用する場合を含む。）の規定に基づき建築基準法関係規定に適合するかどうかを決定することが
できない旨の通知書で追加説明を求められましたので、下記のとおり提出します。

追 加 説 明 書 提 出 期 限

記

 20250305

年 月 日

氏名

年 月 日

第 号

年 月 日

　　(注意)

　　①　※印のある欄には記載しないでください。

　　②　(1)(2)においては、内容を枠内に記載しきれない場合は、別添添付してください。

計画通知追加説明書

ビューローベリタスジャパン株式会社　御中

※受付・受理欄

　　③　「申請者等」は、建築主等（建築主、設置者、築造主等）、または建築主等から
　　　　委任を受けた代理者としてください。

　建築基準法第18条第16項（法第８７条第１項、法第８７条の４又は法第８８条第１項若しくは第２項にお
いて準用する場合を含む。）の規定に基づき建築基準法関係規定に適合するかどうかを決定することができ
ない旨の通知書で追加説明を求められましたので、下記のとおり提出します。

記

通 知 受 付 年 月 日

(2) 添 付 図 書

通 知 受 付 番 号

追 加 説 明 書 提 出 期 限

(1)追加説明の
概　要

申請者等

 20250305